
TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO

República de Honduras

06/03/2017 16:08:45

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 1

 0210 

 001

 00009

 00028

 00029

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 104,000,000.00

 40,000.00

 301,265.00

08-FEB-17

28-FEB-17

28-FEB-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 104,341,265.00
 104,341,265.00
 104,341,265.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0210   ) :

 

Identificación Nombre
0210001

0210001

0210001

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.


