

## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO MES DE FEBRERO



Gestión: 2017 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0210 TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00009 01 00001	104,000,000.00	08-FEB-17	0210001	TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.
00028 01 00001	40,000.00	28-FEB-17	0210001	TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.
00029 01 00001	301,265.00	28-FEB-17	0210001	TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):
 104,341,265.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
 104,341,265.00

 TOTAL INSTITUCION ( 0210 ):
 104,341,265.00